
UCHWAŁA Nr XXI-100/2012 
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 listopada 2012 roku  

w sprawie niewyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst 

Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  

gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), Rada Miejska w 

Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Nie wyraża się zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części bonifikaty udzielonej przy wykupie lokalu 

mieszkalnego nr 17 przy Al. Armii Krajowej 58 w Wołominie. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                  


